平成29年4月6日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区丸の内二丁目7番3号
MCUBS MidCity投資法人
代表者名 執 行 役 員 松 尾   桂

（コード番号：3227）
URL： http://www.midcity-reit.com/

資産運用会社名
東京都千代田区丸の内二丁目7番3号
MCUBS MidCity株式会社
代表者名 代表取締役社長 松 尾   桂
問合せ先 代表取締役副社長 鈴 木 直 樹
TEL.03-5293-4150（代表）E-mail：midcity-3227.ir@mcubs-midcity.com

国内不動産信託受益権の取得完了に関するお知らせ

＜ＵＳＣビル＞

MCUBS MidCity投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成29年2月14日付「国内不動産信託受益権の

取得及び譲渡に関するお知らせ＜オフィスビル2物件の取得及びオフィスビル1物件の譲渡＞」でお知らせした、

ＵＳＣビルの取得が本日完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

取得完了資産

物件名称 所在地 特定資産の種類
取得価格

（百万円）（注1）
取得年月日

ＵＳＣビル 東京都江東区 不動産信託受益権（注2） 5,000 平成 29 年 4月 6日

(注1) 「取得価格」は、信託受益権売買契約書に記載された信託受益権の売買代金（取得経費、固定資産税、都市計画税及び消費税等を含みません。）を記載して

います。

(注2) 本物件建物及び本物件土地を信託財産とする信託受益権の準共有持分（持分割合：108 分の50）。

以 上